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Wiesław Tomanek,
Sebastian Roncoszek
Rada Miasta Mysłowice

 W  odpowiedz  na  interpelacje  KR.0003.20.2022.PK  z  dnia  31.01.2022  r.  skierowaną

przez Panów Radnych Wiesława Tomanka i  Sebastiana Roncoszka w załączeniu przedstawiamy

informację dotyczącą otrzymanych środków z dotacji zewnętrznych.

Przedsięwzięcia  i  dotacje  kategorii  sport  i  organizacja  imprez  sportowych  w  przeważającej

większości organizowane są przez następujące podmioty:

– Ministerstwo Sportu,

– Urząd Marszałkowski,

– Marszałkowski Budżet Obywatelski,

– Fundacje Lotto, Orlen, PKO, PGE, Tauron i inne.

Należy  podkreślić,  że  zdecydowana  większość  programów  skierowana  jest

do podmiotów pozarządowych tj. Stowarzyszeń i Fundacji. Niestety od lat pomijane są jednostki

budżetowe co w znaczny  sposób ogranicza  działania takich podmiotów jak  MOSiR Mysłowice.

W związku z powyższym wspólnie z mysłowickimi Stowarzyszeniami określiliśmy ramy współpracy

co  zaowocowało  wnioskami  złożonymi  przez  stowarzyszenia  do  podmiotów  organizujących

programy dotacyjne.

Dzięki powyższym działaniom,  mając na uwadze szeroki wachlarz aktywności naszej

jednostki,  nawiązaliśmy  współpracę  ze  Stowarzyszeniami,  które  samodzielnie  finansowały

lub współpracowały wydarzenia realizowane na terenie obiektów MOSiR Mysłowice:

– UKS Judo Mysłowice,

– UKS Chromik,

– Unia Kosztowy,
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– ZUKS Siła Mysłowice,

– Paco Team,

– Piosek Team,

– MSK Silesia Volley Mysłowice,

– Shogun Mysłowice,

– Silesia MMA,

– UKS Wolant Jaworzno,

– Lechia 06 Mysłowice,

– Akademia Hegemon.

Jednocześnie pragniemy podkreślić, że mając na uwadze trudną sytuację budżetową

miasta Mysłowice, nie możemy wziąć udziału w dużych programach organizowanych przez min.

Ministerstwo Sportu i Turystyki. Najlepszym przykładem może być program „Sportowa Polska”,

który w założeniu ma zadanie  dofinansowania budowy lub remontów infrastruktury sportowej

w samorządach lokalnych. Programy te wymagają od miast wkładów własnych co w jednoznaczny

sposób  ogranicza  możliwość  wzięcia  w  nich  udziału  przez  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji

w Mysłowicach.

Dla lepszego zobrazowania dołączamy Państwu tabelaryczne zestawienie wszystkich

dofinansowań.

Z poważaniem,
DYREKTOR

(–) mgr Karol Pawlik


